
IL RESPONSABILE SETTORE GSO
VISTA la determina n. 57/GSO/2020, relativa all’affidamento alla Ditta Elio Express

di Latina per il servizio di rilegatura dei registri dello stato civile, per un importo
complessivo  di € 300,00;

CONSIDERATO che il servizio di rilegatura è stato regolarmente eseguito;
CONSIDERATO  la Ditta Elio Express  ha cambiato  ragione sociale da “Ditta Elio

Express ” a “Ditta Giuseppe Guarnacci” ;
VISTA la fattura n. 4/FE/ del 13/8/2020 di € 300,00,  con l’indicazione, tra l’altro,

errata del campo IVA,  non viene indicato la modalità “split payment”;
VISTA la nota di credito n. 3/FE/NC del 25/9/2020 di € 300,00;
VISTA la fattura n. 5 del  25/9/2020 di € 300,00 con l’indicazione del campo IVA
corretta;
Ritenuto dover provvedere in merito;
VISTO  il D.LGS N. 267/00 e ss.mm.ii;
VISTO  il redigendo bilancio 2022;
 VISTI i  RR.PP. 2020;
VISTO il decreto sindacale n. 10/2022;

DETERMINA
Di prendere atto di quanto meglio rappresentato in premessa;-

Di liquidare e pagare la fattura n. 4/FE del 13/8/2020 di € 300,00, la nota di credito
n. 3/FE del 25/9/2020 e la fattura n. 5 del 25/9/2020 di €  245,90 più IVA AL 22% (54,10)
che verrà trattenuta dall’Ente e versata all’erario ai sensi del DPR N. 633/1972, integrato
dalla legge N. 190/2014, imputando la somma complessiva di € 300,00, impegnata con

                                COMUNE DI PONTINIA
       PROVINCIA DI LATINA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL 21-04-2022    N.27

SETTORE
GESTIONE STRUTTURA ORGANIZZATIVA

N.  336 del Registro generale

Oggetto: DITTA GUARNACCI GIUSEPPE DI LATINA - LIQUIDAZIONE
FATTURA n.5/FE/2020.



propria determinazione n. 57/GSO/2020  al Cap. 274/4 epigrafato  “Rilegatura registri,
stampa ecc. Acquisto di servizi” –  imp. 236/2020 - RR.PP. 2020;

DI DARE ATTO, altresì, che sono stati assolti agli obblighi sulla tracciabilità dei
flussi finanziari assegnando il seguente numero GIG Z782DAEA9B;

LA PRESENTE determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune ed
inserita nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000.

/mb

Il Responsabile del Settore
F.to Falso Daniela

DETERMINAZIONE GESTIONE STRUTTURA ORGANIZZATIVA n. 27 / 336 del 21-04-2022  -  pag. 2
COMUNE DI PONTINIA



VISTO: PER LA REGOLARITÀ CONTABILE E  COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile  del Settore Finanziario

F.to Barbati Francesca

Pontinia, li 18-05-2022

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On-Line di questo Comune

dal   25-05-2022     al     09-06-2022

Pubblicazione Albo On-Line N. 640
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Falso Daniela

Per Copia conforme all’originale

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Falso Daniela

Pontinia, li

DETERMINAZIONE GESTIONE STRUTTURA ORGANIZZATIVA n. 27 / 336 del 21-04-2022  -  pag. 3
COMUNE DI PONTINIA


